
 

 

第 6 回 IWATE GRASS-Lot RACE 記録集 

 

 

 

 

 

開催日時 

2022 年 8 月 6 日(土) 

16 時 40 分～18 時 30 分 

 

 

 

 

 

主催 

白堊ランナーズ 

 

 

協賛 

和賀スポーツ 

エクセルノースジャパン 

 

 

参加賞提供 

Epicerie Citron(エピスリーシトロン) 



順位 氏名 フリガナ 1500mPB

1 岩井　優也 ｲﾜｲ　ﾕｳﾔ 4'04

2 小野　隼太 ｵﾉ　ｼｭﾝﾀ 4'00"21

3 原　怜央 ﾊﾗ　ﾚｵ 4'09"18

4 畠山　浩熙 ﾊﾀｹﾔﾏ　ﾋﾛｷ 4'08"6

5 阿部　飛雄馬 ｱﾍﾞ　ﾋｭｳﾏ 3'57"40

エリミネーションマイル　16時40分スタート



着順 No 氏名 フリガナ 所属 ゼッケン名 学年 記録

1 3 浜川　那々子 ﾊﾏｶﾜ　ﾅﾅｺ Nanako 6年 3'22"7

2 8 高村　友音 ﾀｶﾑﾗ　ﾕｳﾄ ゆうと 6年 3'41"2

3 6 三澤　杏樹 ﾐｻﾜ　ｱﾝｼﾞｭ 水沢TC Anju 6年 3'44"0

4 10 千葉　明乎 ﾁﾊﾞ　ﾒｲﾔ 奥州AC めいや 3年 4'11"6

5 7 三澤　琥太朗 ﾐｻﾜ　ｺﾀﾛｳ 水沢TC Kota 1年 4'31"6

6 9 高村　友士 ﾀｶﾑﾗ　ﾕｳｼ ゆうし 2年 4'41"8

7 5 藤村　さくら ﾌｼﾞﾑﾗ　ｻｸﾗ Sakura 4年 4'45"9

8 4 平山　可生 ﾋﾗﾔﾏ　ｶｳ かうかう 2年 4'51"2

9 1 澤藤　帆希 ｻﾜﾌｼﾞ　ﾎﾏﾚ Homare 6歳 5'55"6

DNS 2 千葉　奏思 ﾁﾊﾞ　ｿｳｼ そーし 6年

キッズ1000m1組目



順位 No 氏名 フリガナ 所属 ゼッケン名 記録

1 26 樋渡　翔太 ﾋﾜﾀｼ　ｼｮｳﾀ Syota 4'11"5 GR

2 29 石井　大暉 ｲｼｲ　ﾀﾞｲｷ 滝沢市 ISHII 4'13"7

3 19 村井　寛之 ﾑﾗｲ　ﾋﾛﾕｷ いわてゆる？ラン Hiroyuki 4'41"8

4 30 小林　篤史 ｺﾊﾞﾔｼ　ｱﾂｼ 滝沢市 Kobayashi 4'45"2

5 15 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ　ﾕｳﾀﾛｳ JA岩手県中央会 ゆーきゃん 4'48"6

6 27 高橋　直也 ﾀｶﾊｼ　ﾅｵﾔ Naoya 4'52"0

7 24 藤村　彰布 ﾌｼﾞﾑﾗ　ｱｷﾉﾌﾞ Akinobu 4'54"8

8 17 志田　浩気 ｼﾀﾞ　ｺｳｷ 岩手マスターズ Koki 4'55"5

9 16 山口　佳生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾖｼｷ Yoshiki 4'57"6

10 11 山本　悠人 ｱﾏﾓﾄ　ﾕｳﾄ 厨川中学校 Yuto 5'00"1

11 12 山本　優希 ﾔﾏﾓﾄ　ﾕｳｷ 盛岡市陸協 Yuki 5'00"5

12 20 鈴木　敬 ｽｽﾞｷ　ｹｲ Kei 5'05"1

13 25 菊池　悠太 ｷｸﾁ　ﾊﾙﾀ 紫波一中 はるた 5'12"1

14 13 澤藤　拓野 ｻﾜﾌｼﾞ　ﾀｸﾔ Takuya 5'18"9

15 28 小川　明鈴 ｵｶﾞﾜ　ｱｶﾘ Akari 5'19"5

16 21 大和田　智 ｵｵﾜﾀﾞ　ﾄﾓ TOMO 5'38"0

17 22 コダマユミ ｺﾀﾞﾏﾕﾐ YUM I 5"43"3

18 23 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ　ｴﾘ 八幡平市陸協 えり 6'37"1

DNS 18 橘　大輔 ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾀﾞｲｽｹ 遠野AC Daisuke

DNS 14 加藤　郁治 ｶﾄｳ　ｸﾆﾊﾙ たむじょ一 kuni

1500m1組目　17時15分スタート



順位 No 氏名 フリガナ 所属 ゼッケン名 記録

1 49 丸木　利也 ﾏﾙｷ　ﾄｼﾔ Toshiya 17'37"6

2 37 中村　学 ﾅｶﾑﾗ　ｶﾞｸ Gaku 17'46"6

OP 守村　京祐 ﾓﾘﾑﾗ　ｷｮｳｽｹ 18'01"6

3 50 工藤　政好 ｸﾄﾞｳ　ﾏｻﾖｼ 陸人クラブ 陸人クラブ 18'01"9

4 36 クドウ　アキコ ｸﾄﾞｳ　ｱｷｺ TryAgainRC Akiko 18'11"6

5 33 平山　貴士 ﾋﾗﾔﾏ　ﾀｶｼ 走る家具屋 ホルツ 18'14"6

6 54 ハラダヒロユキ ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛﾕｷ エクセルノースジャパン エクセルノースジャパン 18'23"6

7 44 鬼柳　広樹 ｵﾆﾔﾅｷﾞ　ﾋﾛｷ 花巻ＡＣ HIROKI 18'29"4

8 27 高橋　直也 ﾀｶﾊｼ　ﾅｵﾔ Naoya 18'40"1

9 16 山口　佳生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾖｼｷ Yoshiki 19'26"6

10 42 杣澤　正幸 ｿﾏｻﾞﾜ　ﾏｻﾕｷ 仙北クラブ Masayuki 19'33"7

11 45 佐藤　恭 ｻﾄｳ　ｷｮｳ KYO 19'40"0

12 35 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ　ﾒｸﾞﾐ めぐ 19'40"8

13 39 千田　栄幸 ﾁﾀﾞ　ｴｲｷ 奥州きらめきＲＣ ヱヰキ 20'15"9

14 13 澤藤　拓野 ｻﾜﾌｼﾞ　ﾀｸﾔ Takuya 20'29"5

15 14 加藤　郁治 ｶﾄｳ　ｸﾆﾊﾙ たむじょ一 kuni 20'45"4

16 46 菅原　稔 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾐﾉﾙ Minoru 21'47"5

17 41 小田島　浩樹 ｵﾀﾞｼﾏ　ﾋﾛｷ Hiroki 23'32"4

DNF 20 鈴木　敬 ｽｽﾞｷ　ｹｲ Kei

DNS 53 女鹿　隆徳 ﾒｶﾞ　ﾀｶﾉﾘ 女鹿

DNS 43 石母田　拓也 ｲｼﾓﾀ　ﾀｸﾔ モッチー

5000m1組目



順位 No 氏名 フリガナ 所属 ゼッケン名 記録

1 岩井　優也 ｲﾜｲ　ﾕｳﾔ 14'51"3 GR

2 26 樋渡　翔太 ﾋﾜﾀｼ　ｼｮｳﾀ Syota 15'25"7

3 34 阿部　健裕 ｱﾍﾞ　ｹﾝﾕｳ Kenyu 16'05"9

4 38 菊池　裕 ｷｸﾁ　ﾕﾀｶ 紫波郡陸協 Yutaka 16'08"0

5 32 田代　絢斗 ﾀｼﾛ　ｹﾝﾄ Kento 16'17"3

6 40 小田島　慶汰 ｵﾀﾞｼﾏ　ｹｲﾀ Keita 16'25"5

7 51 吉田　拓郎 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾛｳ 河南中教諭 タクロー 16'32"9

8 52 門前　拓希 ﾓﾝｾﾞﾝ　ﾋﾛｷ 軽米町陸協 Hiroki 17'07"2

DNS 47 釜石　和 ｶﾏｲｼ　 一戸町陸協 和

DNS 29 石井　大暉 ｲｼｲ　ﾀﾞｲｷ 滝沢市 ISHII

DNS 48 遠藤　由也 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾖｼﾅﾘ Yoshinari

DNS 31 三浦　頌太 ﾐｳﾗ　ｼｮｳﾀ Syota

DNS 18 橘　大輔 ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾀﾞｲｽｹ 遠野AC Daisuke

5000m2組目



順位 No 氏名 フリガナ 所属 ゼッケン名 記録

1 岩井　優也 ｲﾜｲ　ﾕｳﾔ 14'51"3 GR

2 26 樋渡　翔太 ﾋﾜﾀｼ　ｼｮｳﾀ Syota 15'25"7

3 34 阿部　健裕 ｱﾍﾞ　ｹﾝﾕｳ Kenyu 16'05"9

4 38 菊池　裕 ｷｸﾁ　ﾕﾀｶ 紫波郡陸協 Yutaka 16'08"0

5 32 田代　絢斗 ﾀｼﾛ　ｹﾝﾄ Kento 16'17"3

6 40 小田島　慶汰 ｵﾀﾞｼﾏ　ｹｲﾀ Keita 16'25"5

7 51 吉田　拓郎 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾛｳ 河南中教諭 タクロー 16'32"9

8 52 門前　拓希 ﾓﾝｾﾞﾝ　ﾋﾛｷ 軽米町陸協 Hiroki 17'07"2

9 49 丸木　利也 ﾏﾙｷ　ﾄｼﾔ Toshiya 17'37"6

10 37 中村　学 ﾅｶﾑﾗ　ｶﾞｸ Gaku 17'46"6

11 守村　京祐 ﾓﾘﾑﾗ　ｷｮｳｽｹ 18'01"6

12 50 工藤　政好 ｸﾄﾞｳ　ﾏｻﾖｼ 陸人クラブ 陸人クラブ 18'01"9

13 36 クドウ　アキコ ｸﾄﾞｳ　ｱｷｺ TryAgainRC Akiko 18'11"6

14 33 平山　貴士 ﾋﾗﾔﾏ　ﾀｶｼ 走る家具屋 ホルツ 18'14"6

15 54 ハラダヒロユキ ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛﾕｷ エクセルノースジャパン エクセルノースジャパン 18'23"6

16 44 鬼柳　広樹 ｵﾆﾔﾅｷﾞ　ﾋﾛｷ 花巻ＡＣ HIROKI 18'29"4

17 27 高橋　直也 ﾀｶﾊｼ　ﾅｵﾔ Naoya 18'40"1

18 16 山口　佳生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾖｼｷ Yoshiki 19'26"6

19 42 杣澤　正幸 ｿﾏｻﾞﾜ　ﾏｻﾕｷ 仙北クラブ Masayuki 19'33"7

20 45 佐藤　恭 ｻﾄｳ　ｷｮｳ KYO 19'40"0

21 35 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ　ﾒｸﾞﾐ めぐ 19'40"8

22 39 千田　栄幸 ﾁﾀﾞ　ｴｲｷ 奥州きらめきＲＣ ヱヰキ 20'15"9

23 13 澤藤　拓野 ｻﾜﾌｼﾞ　ﾀｸﾔ Takuya 20'29"5

24 14 加藤　郁治 ｶﾄｳ　ｸﾆﾊﾙ たむじょ一 kuni 20'45"4

25 46 菅原　稔 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾐﾉﾙ Minoru 21'47"5

26 41 小田島　浩樹 ｵﾀﾞｼﾏ　ﾋﾛｷ Hiroki 23'32"4

5000m総合


